

Mjølner Seniorernes beretning 2024.

Så er vi kommet ud af 2024. Det går desværre stadig ikke særlig godt ude i den store verden, men her i Ishøj golfklub, går det rimelig godt, til trods for en noget våd sæson.

Årsmødet blev afholdt onsdag den 21. februar 2024, som forløb i god ro og orden med 47 stemmeberettigede, og 4 uden stemmeret.

Det lykkedes at afholde alle de planlagte og ordinære turneringer, som omfattede:

Åbningsturnering	med 50 deltagere.
Forsommerturnering	med 38 deltagere.
Tur til fremmed bane med overnatning	med 27 deltagere
Sensommerturnering	med 49 deltagere
Tur til fremmed bane uden overnatning	med 24 deltagere
Afslutningsturnering	med 40 deltagere
Kampen om den glade julegris	med 33 deltagere

Derudover har vi afholdt en 9 hullers turnering onsdag den 24. juli 2024, hvor 36 deltog.

Det lod til, at alle have en god dag, og der er derfor planlagt en hyggeturnering den 17. maj 2025.

Vores tur til fremmed bane gik i år til Præstø golfklub med en overnatning på Hotel Præstekilde.

Det var en rigtig god og hyggelig tur og stor tak til alle deltagerne.

Vores tur til fremmed bane uden overnatning gik til Nivå golfklub.

Det var en spændende bane, og det lod til, at alle have god dag.

Tilslutningen til onsdagenes Orders of Merit var:

Damer over 18 huller 18 spillere

Damer over 9 huller 8 spillere

Herrer over 18 huller 33 spillere

Herrer over 9 huller 16 spillere

Vinder og årets Mjølner Senior hos damerne blev Berit Karlsen, og hos herrerne Lars Thomas.

Eclectic Mjølner Senior 2024 blev Dan Bøger.

Alle der spiller 18 huller i onsdagsturneringen, deltager automatisk i Eclectic.

Der er stadig megen diskussion om køkkenets evner til at lave god mad til rimelige priser i dagligdagen, dog er kvaliteten af maden til turneringerne blevet højnet, og tak for det.

Desværre kunne bestyrelsen ikke opnå et tilskud i 2024 fra Ishøj Golfklub, så bestyrelsen måtte være lidt tilbageholdende med at give tilskud til vores turneringer, men det siges, at der er lys forude, hvilket vi krydser fingre for.

Medlemsantallet i Seniorklubben 2024 var 69.

Der har været afholdt 8 bestyrelsesmøder i 2024, og arbejdet i bestyrelsen har været godt og velfungerende.

Dette var ordene, og vi vil ønske alle en rigtig god sæson 2025.

Bestyrelsen